

---

# BTB HOLDING ApS

**CVR-nr.: 29143951**

Tjalfesvej 5  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/06/2025**

---

**Henrik Larsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BTB HOLDING ApS  
Tjalfesvej 5  
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 29143951  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** REVIØST REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Hjørringvej 433  
9750 Østervrå  
DK Danmark

CVR-nr.: 21164577  
P-enhed: 1004848621

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i besiddelse af og handel med værdipapirer samt besiddelse af og udlejning af fast ejendom.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.666.125 .Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-156.008</b>	<b>-132.855</b>
Personaleomkostninger	1	-125.000	-100.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-281.008</b>	<b>-232.855</b>
Andre finansielle indtægter		2.417.166	2.144.693
Øvrige finansielle omkostninger		-399	-372
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.135.759</b>	<b>1.911.466</b>
Skat af årets resultat	2	-469.634	-37.092
<b>Årets resultat</b>		<b>1.666.125</b>	<b>1.874.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		1.531.125	1.752.374
<b>I alt</b>		<b>1.666.125</b>	<b>1.874.374</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		4.483	45.026
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.483</b>	<b>45.026</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.851.461	8.295.883
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>9.851.461</b>	<b>8.295.883</b>
Likvide beholdninger		58.357	66.641
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>9.914.301</b>	<b>8.407.550</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>9.914.301</b>	<b>8.407.550</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.641.393	8.110.268
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>9.901.393</b>	<b>8.357.268</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.908	50.282
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.908</b>	<b>50.282</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.908</b>	<b>50.282</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>9.914.301</b>	<b>8.407.550</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	125.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<b>125.000</b>	<b>100.000</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	465.168	37.092
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering tidligere års skat	4.466	0
	<b>469.634</b>	<b>37.092</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b>
	1